
PODPOŘTE NÁS
výroční
zpráva 2024

děkujeme

VIZE, POSLÁNÍ
kontaktyAmalthea z.s. již od roku 2003 usiluje o to, aby každé dítě 

mohlo vyrůstat v rodině, kde se cítí v bezpečí, všestranně 
se rozvíjí a zažívá láskyplný, dlouhodobý a bezpečný 

vztah s blízkou dospělou osobou. Pokud dítě nemůže ve 
své rodině zůstat, podporujeme takový postup, který je 

vůči dítěti co nejohleduplnější.

Posláním organizace je zvýšit bezpečí a spokojenost 
ohrožených dětí prostřednictvím našich služeb – 

– poskytujeme podporu těhotným ženám a ohroženým 
rodinám, doprovázíme náhradní rodiče, nabízíme 

psychologickou a terapeutickou pomoc, vzděláváme 
veřejnost a propojujeme všechny, kdo se podílejí na péči 

o ohrožené děti.

Amalthea je členem Asociace Dítě a Rodina 
a dlouhodobě přináší inovace do systému péče 

o ohrožené děti.

název Amalthea z.s. I IČ: 266 47 214

e-mail amalthea@amalthea.cz
web www.amalthea.cz I www.facebook.com/z.s.Amalthea

Jste rodina s dětmi a ocitli jste se v obtížné životní situaci? 
Volejte: 
Chrudim: 724 098 007         Ústí nad Orlicí: 734 852 909
rodina@amalthea.cz 

Jste pěstounem nebo uvažujete o pěstounství? Volejte: 
Chrudim: 773 952 820         Ústí nad Orlicí: 773 952 820
pestouni@amalthea.cz 
adopce@amalthea.cz 

sídlo Chrudim
Městský park 274 
537 01 Chrudim IV 

pobočka Ústí nad Orlicí
T. G. Masaryka 115 
562 01 Ústí nad Orlicí

Pošlete nám finanční dar
Jednorázový či pravidelný

na účet 107-362280257/0100
do zprávy pro příjemce napiště DAR

www.amalthea.cz/podporte-nas rok 

včasné péče 



SLUŽBY NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE
Jsme tu pro děti v pěstounské péči a pro jejich sourozence, pro 
pěstouny a pro zájemce o všechny typy náhradní rodinné péče. 
Dětem, které nemohou vyrůstat u svých rodičů, pomáháme 
zvládnout tuto těžkou situaci a podporujeme jejich náhradní 
rodiče v  péči o  ně. Nabízíme doprovázení, vzdělávání, 
terapeutické služby a  odlehčovací pobyty. Zpracováváme 
s  dítětem jeho životní historii a  je-li to v  jeho zájmu, 
podporujeme a asistujeme u setkání dítěte s jeho biologickou 
rodinou. Spolupracujeme s OSPOD a dalšími subjekty kolem 
dítěte a  náhradní rodiny. Ve spolupráci s  Krajským úřadem 
Pardubického kraje také vyhledáváme nové pěstouny. 
www.amalthea.cz/sluzby-nahradni-rodinne-pece

Pomáháme ohroženým rodinám s dětmi a rodinám s dětmi v náhradní rodinné péči. Zároveň se 
snažíme prosazovat legislativní změny, které mají zlepšit situaci ohrožených dětí. Věříme, že pro 
zdravý vývoj dítěte je důležitá včasná péče. Dětem z nepodnětného a sociálně znevýhodněného 

prostředí pomáháme rozvíjet jejich dovednosti v kolektivu vrstevníků tak, aby při nástupu do 
školy nezaostávaly. Podporujeme také rodiče – posilujeme jejich kompetence a ukazujeme, jak 

své děti rozvíjet doma.

Je prokázáno, že včasná podpora těchto dětí prospívá celé společnosti. Každá investovaná 
koruna se až čtyřnásobně vrátí – v lepších vzdělávacích výsledcích, menší potřebě sociální 

podpory a větší šanci na úspěšný život.
Letos jsme podpořili 

PODPORA PRO RODINU A DÍTĚ 
Jsme tu pro rodiny s  dětmi v  obtížné životní situaci, která 
ohrožuje dítě, a  kterou rodiče nejsou sami schopni vyřešit, 
a  pro rodiče, jejichž děti jsou umístěny v  náhradní péči 
nebo jsou odebráním dítěte ohroženi. Podporujeme rodiče 
v  péči o  dítě tak, aby se zdravě rozvíjelo a  bylo spokojené. 
Posilujeme vzájemný vztah rodiče s dítětem. Pomáháme při 
řešení náročných výchovných situací. Pokud je dítě umístěno 
mimo svou rodinu a je to v jeho zájmu, podporujeme kontakt 
s  rodičem, případně pomáháme vytvořit vhodné podmínky 
pro jeho návrat domů. Poskytujeme informace v  oblasti 
bydlení, hospodaření, zaměstnání, dávek státní sociální 
podpory a  sociální péče, které mohou rodině pomoci řešit 
její situaci. Doprovázíme rodiče při jednání na úřadech, 
ve školách a  v  dalších institucích. Poskytujeme informace 
o  ostatních sociálních službách v  síti. Pomáháme rodinám 
uplatňovat svá práva.
www.amalthea.cz/sluzby-pro-rodinu-a-dite

CENTRUM VČASNÉ PÉČE I od 2023
Zaměřujeme se na všestranný rozvoj dětí ve věku 0- 8 let a na 
podporu rodičovských dovedností v oblasti péče o dítě. Děti, 
se kterými pracujeme, vyrůstají v  sociálně znevýhodněném 
prostředí, kde se nemohou dostatečně rozvíjet. V  rámci 
aktivit Centra včasné péče realizujeme pravidelná setkávání 
skupiny rodičů s malými dětmi do 3 let. Cílem je, aby rodič 
aktivně strávil čas se svým dítětem, aby si vyzkoušel různé 
aktivity a  hry s  dítětem a  aby se dozvěděl, jak může dítě 
rozvíjet doma. Probíráme potřeby malých dětí a  to, co 
by mělo dítě v  daném věku umět. Rodičům ukazujeme 
vhodné hračky a  knížky pro daný věk, které půjčujeme 
do domácnosti a  učíme, jak konkrétní hračku používat. 
Rodiče mají možnost vzájemného sdílení. Poskytujeme také 
individuální podporu v  domácnostech. Důraz klademe na 
podporu vztahové vazby mezi rodičem a  dítětem. V  rámci 
Centra včasné péče provozujeme Centrum pro předškoláky. 
www.amalthea.cz/centrum-vcasne-pece

CENTRUM PRO PŘEDŠKOLÁKY AMÁLKA 
od 2013
Centrum pro předškoláky Amálka je tu pro děti, které z různých 
důvodu nechodí do běžné mateřské školy. Zaměřujeme se 
na práci s  jejich rodiči a podporujeme u nich aktivní přístup 
k výchově a k rozvoji svých dětí. Informujeme je o důležitosti 
předškolního vzdělávání a motivujeme je k tomu, aby zapsali 
své dítě do MŠ a zajistili jeho pravidelnou docházku.  Zvyšujeme 
znalosti, dovednosti a návyky dětí nezbytné k úspěšnému 
vstupu do mateřské školy. Předcházíme tak školnímu 
neúspěchu. Snažíme se, aby rozvoj dítěte odpovídal jeho 
možnostem a aby děti nebyly znevýhodněné od útlého věku. 
www.amalthea.cz/centrum-pro-predskolaky-amalka

POMOC TĚHOTNÝM ŽENÁM V OBTÍŽNÉ 
ŽIVOTNÍ SITUACI I od 2013
Jsme tu pro těhotné ženy bez podpory rodiny a okolí, které 
se často ocitají v  nejistotě, jak příchod dítěte zvládnou. 
Potýkají se s minimem peněz, hrozí jim ztráta bydlení nebo 
jsou nezletilé. Poskytujeme jim cílenou a  dlouhodobou 
pomoc v  průběhu těhotenství, připravujeme je na péči 
o  dítě a  současně pomáháme s  řešením jejich nepříznivé 
situace. Snižuje se tak riziko nedostatečné péče, ohrožení 
dítěte a  jeho odebrání z  rodiny. Vždy pracujeme s ohledem 
na nejlepší zájem dítěte. Snažíme se o  to, aby dítě mohlo 
vyrůstat u  svých rodičů nebo v  péči někoho z  širší rodiny. 
Teprve když se nedaří dítěti zajistit dobrou péči ve vlastní 
rodině, usilujeme o  to, aby mohlo žít v  náhradní rodině. 
www.amalthea.cz/sluzby-pro-rodinu-a-dite

RODINNÉ KONFERENCE (RK) I od 2013
Jsme tu pro děti, které jsou ohroženy složitou situací v rodině. 
Prostřednictvím rodinných konferencí umožňujeme jejich 
rodinám vyřešit problémy vlastními silami. Věříme, že 
právě rodina a  její blízké okolí může na společném setkání 
rozhodnout o  budoucnosti svého dítěte. Myšlenku tohoto 
přístupu rozvíjíme a šíříme mezi širokou veřejnost.
www.rk-centrum.cz

VZDĚLÁVÁNÍ I od 2013
Vzděláváme odbornou veřejnost i pěstouny. Pořádáme 
semináře i pro pěstouny z jiných doprovázejících organizací. 
Odborníkům nabízíme akreditované i neakreditované kurzy. 
Organizacím umíme připravit semináře na objednávku.
www.amalthea.cz/kurzy 

INTERAKTIVNÍ PŘÍPADOVÉ KONFERENCE (IPK) 
od 2014   

PROJEKT DOBRÝ ROZCHOD I od 2015
Dětem a  jejich rodičům pomáháme zvládnout náročné 
období rozchodu. Nabízíme jim poradenství, mediaci a terapii. 
Mediace je účinný nástroj při překonávání konfliktů v rodině, 
které mohou svou závažností ohrožovat zdravý vývoj dítěte. 
Dětem od 6 let umožňujeme zapojit se do mediace, což 
zmírňuje negativní dopady rozchodu. Dětem je umožněno 
vyjádřit se k tomu, co potřebují a jak situaci v rodině rozumí, 
což přispívá k  udržení/obnovení dobrých vztahů dítěte 
s oběma rodiči.
www.amalthea.cz/mediace

KOMUNITNÍ CENTRUM PRO UKRAJINSKÉ 
ŽENY A DĚTI I od 2022
Smyslem sdíleného prostoru KCU je umožnit ukrajinským 
rodičům potkávat se s  ostatními krajany, získávat zde 
informace o bydlení, práci, škole i materiální pomoci. Děti zde 
mohou potkat nové kamarády, pohrát si zde nebo se naučit 
nové věci. Mezi stálé aktivity centra patří terapie, sociální 
a vzdělávací poradenství, jazykové kurzy či jóga.
www.instagram.com/kc_amalthea 

MULTIDISCIPLINÁRNÍ TÝM VČASNÉ 
INTERVENCE I od 2023
Pracujeme s dětmi předškolního a školního věku s rizikem 
ohrožení duševního vývoje. Zaměřujeme se na včasnou 
identifikaci dítěte ohroženého duševní nemocí, nastavení 
podpory v síti služeb a koordinaci mezioborové spolupráce 
při řešení situace dítěte. Tým je složen ze speciální 
pedagožky, psycholožky, sociální pracovnice, terapeutky 
a case managerky. Tým úzce spolupracuje s rodiči/zákonnými 
zástupci dětí a subjekty, které ohroženým dětem poskytují 
své služby - škola, lékaři, OSPOD apod.
www.amalthea.cz/multidisciplinarni-tym-vcasne-intervence

TERAPEUTICKÉ SLUŽBY I od 2015  
V rámci terapie s dětmi a jejich rodiči či pěstouny se nejčastěji 
věnujeme tématům spojeným se vztahy v  rodině, školními 
obtížemi a fungováním v dětském kolektivu. U dětí se často 
objevují úzkostné a depresivní stavy, potíže s  motivací, 
pochybnosti o sobě a svém sebevědomí, pocity viny za situaci 
doma, sebepoškozování či poruchy příjmu potravy. Věnujeme 
se také zlepšení komunikace a budování důvěry mezi dětmi 
a dospělými v  jejich okolí. Dětem vyrůstajícím v  náhradní 
rodinné péči pomáháme porozumět své životní situaci a lépe 
se s ní vyrovnat.
www.amalthea.cz/terapeuticke-sluzby

742
DĚTÍ

 I od 2007

 I od 2003

Jsme tu pro děti, které čeká náročná změna v  rodině a  je 
potřeba ji naplánovat. Pomáháme také, když je potřeba 
zlepšit spolupráci rodiny se školou, řešit obtíže dítěte ve škole 
a  naplánovat kroky, které přinesou pozitivní změny. Rodiče 
společně s dítětem a odborníky (učitelé, sociální pracovníci, 
psychologové, terapeuti apod.) hledají společně řešení 
konkrétní situace. Setkání je připraveno tak, aby se na něm 
dítě cítilo dobře a  umožnilo mu zapojit se do rozhodování 
o věcech, které se ho týkají
www.amalthea.cz/spolecne-setkani-s-ditetem



Dotace a finanční dary na hlavní činnost 2024 
Zdroj příjmu Hodnota v Kč %
Ministerstvo práce a sociálních věcí – dotační titul Rodina 3 495 800,00 Kč 10,30%
Ministerstvo práce a sociálních věcí – OPZ+ 5 311 132,38 Kč 15,65%
Dům zahraniční spolupráce 114 531,50 Kč 0,34%
Úřad práce - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 5 232 150,00 Kč 15,41%
Pardubický kraj - Účelová dotace na podporu sociálních služeb 14 671 000,00 Kč 43,22%
Pardubický kraj 1 837 500,00 Kč 5,41%
Statutární město Pardubice 173 500,00 Kč 0,51%
Město Česká Třebová 40 000,00 Kč 0,12%
Město Hlinsko 55 000,00 Kč 0,16%
Město Chrudim 160 000,00 Kč 0,47%
Město Králíky 60 000,00 Kč 0,18%
Město Lanškroun 27 000,00 Kč 0,08%
Město Ústí nad Orlicí 40 000,00 Kč 0,12%
Město Vysoké Mýto 35 000,00 Kč 0,10%
Město Žamberk 26 946,00 Kč 0,08%
Město Holice 5 000,00 Kč 0,01%
Nadace ČEZ 82 000,00 Kč 0,24%
Nadace J&T 603 588,14 Kč 1,78%
Nadace Lenky a Romana Šmidberských 5 000,00 Kč 0,01%
Nadace Open Society Fund Praha 153 449,20 Kč 0,45%
Nadace rozvoje občanské společnosti - Pomozte dětem 839 300,00 Kč 2,47%
Nadace rozvoje občanské společnosti - Vy rozhodujete, My pomáháme 33 900,00 Kč 0,10%
Nadace Sirius 40 963,74 Kč 0,12%
Nadace Terezy Maxové dětem 290 293,07 Kč 0,86%
ACORD, z.s. 45 348,69 Kč 0,13%
Albatros Media a.s. 573,07 Kč 0,00%
ARKOV, spol. s r.o. 10 000,00 Kč 0,03%
CAMA Architekti s.r.o. 22 000,00 Kč 0,06%
CS-Tech s.r.o. 9 030,00 Kč 0,03%
DALU, s.r.o. 8 750,00 Kč 0,03%
Digital Solutions s.r.o. 24 765,38 Kč 0,07%
EOP Distribuce, a.s. 35 000,00 Kč 0,10%
KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí - Společně za úsměv 4 716,00 Kč 0,01%
Nadační fond CityZen 10 000,00 Kč 0,03%
Platforma pro včasnou péči, z.s. 360 000,00 Kč 1,06%
Vodárenská společnost Chrudim a.s. 2 013,30 Kč 0,01%
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 5 000,00 Kč 0,01%
Výzkumák s.r.o. 5 000,00 Kč 0,01%
Dary od soukromých fyzických osob 68 082,66 Kč 0,20%

Celkem 33 943 333,13 Kč 100,00%

Další zdroje 2024 
Zdroj příjmu Hodnota v Kč %
Věcné drobné dary od měst, spolků a soukromých subjektů 553 612,96 Kč 36,76%
Příspěvky účastníků pobytů 117 817,00 Kč 7,82%
Tržby z činnosti včetně hospodářské 357 329,44 Kč 23,73%
Ostatní 477 265,37 Kč 31,69%

Celkem 1 506 024,77 Kč 100,00%

Celkem zdroje 35 449 357,90 Kč

Finanční dary na investice, darovaný dlouhodobý majetek  
Zdroj příjmu Hodnota v Kč %
Pardubický kraj_Autem do terénu II 134 000,00 Kč 79,67%
Dary od soukromých fyzických osob 34 200,00 Kč 20,33%

Celkem 168 200,00 Kč 100,00%

organizační struktura

struktura zdrojů 2024

VALNÁ HROMADA

DOZORČÍ RADA

PŘEDSTAVENSTVO

ŘEDITEL

Finanční a
provozní vedoucí

Koordinátor
Včasné péče

ekonomičtí 
a provozní pracovníci

odborní pracovníci
v přímé péči

odborní pracovníci
v přímé péči

odborní pracovníci
v přímé péči

odborní pracovníci
v přímé péči

odborní pracovníci
v přímé péči

odborní pracovníci
v přímé péči

Koordinátor
ukrajinských aktivit

Vedoucí služeb pro
rodinu a dítě -

pobočka Chrudim

Koordinátor
Podpory pro rodinu

a dítě

Koordinátor Centra
rodinných
konferencí

Vedoucí služeb
náhradní rodinné

péče - pobočka
Chrudim

Koordinátor
multidisciplin.

týmu pro duševní
zdraví dětí

Vedoucí Podpory
pro rodinu a dítě 
a služeb náhradní

rodinné péče
pobočka Ústí n.O.



ROZVAHA 
 
Majetek (aktiva) v tis. Kč I 2024 
Položka k 1. 1. 2024 k 31. 12. 2024

Dlouhodobý majetek - celkem 917 663
Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
Dlouhodobý hmotný majetek 2 755 2 836
Dlouhodobý finanční majetek 0 0
Oprávky k dlouhodobému majetku -1 838 -2 173

Krátkodobý majetek - celkem 4 239 2 832
Zásoby 0 0
Pohledávky 1 154 1 920
Krátkodobý finanční majetek 3 035 693
Jiná aktiva 50 219

Majetek celkem 5 156 3 495

Zdroje krytí (pasiva) v tis. Kč I 2024

Položka k 1. 1. 2024 k 31. 12. 2024

Vlastní zdroje - celkem 1 590 1 352
Jmění 1 573 1 339
Výsledek hospodaření 17 13

Cizí zdroje - celkem 3 566 2 143
Rezervy 0 0
Dlouhodobé závazky 0 0
Krátkodobé závazky 2 415 1 661
Jiná pasiva 1 151 482

Zdroje krytí celkem 5 156 3 495

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
 
Náklady (v tis. Kč) I k 31. 12. 2024

Položka Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem %
Spotřebované nákupy 
a nakupované služby

6 067 71 6 138 17,32%

Osobní náklady 28 433 50 28 483 80,38%
Daně a poplatky 6 6 12 0,03%
Ostatní náklady 370 0 370 1,04%
Odpisy 422 0 422 1,19%
Poskytnuté příspěvky 11 0 11 0,03%

Náklady celkem 35 309 127 35 436 100,00%

Výnosy (v tis. Kč) I k 31. 12. 2024

Položka Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem %
Provozní dotace 31 285 0 31 285 88,25%
Přijaté příspěvky 3 212 0 3 212 9,06%
Tržby za vlastní výkony 
a za zboží

274 201 475 1,34%

Ostatní výnosy 477 0 477 1,35%

Výnosy celkem 35 248 201 35 449 100,00%

Hospodářský výsledek (v tis. Kč) I k 31. 12. 2024

Položka Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem
Výsledek hospodaření před zdaněním -61 74 13 
Daň z příjmů právnických osob 0 0 0 

Výsledek hospodaření po zdanění -61 74 13 

ÚČ
ET

NÍ
 ZÁ

VĚ
RK

A I
 2
02
4 rok 2024 v číslech

S naším týmem 51 zaměstnanců jsme v roce 2024 podpořili děti, rodiny a další osoby

v těchto službách

mediací

dětí

rodin

účastníků 
seminářů

dětí

interaktivních 
případových 
konferencí

náhradních 
rodin

osob

rodinných 
konferencí

rodičů

rodičů

dětí

seminářů

rodičůrodin

těhotných žen

rodin

dětí

dětí 
v NRP

dětí 
v adaptační 
skupině

dětí

dětí

rodinných 
příslušníků

rozhovorů 
se zájemci 
o NRP

osob 
terapie

rodinných 
příslušníků

studentů 
na besedách

osob 
pomoc 
v terénu

zahájených 
procesů RK

MEDIACE I DOBRÝ ROZCHOD

26 47 23

37 38 35

153 305 12

121      10

86 91 90 

51  48        86  

100           138      88          75

550   75       54          155

26         41        139        32

INTERAKTIVNÍ PŘÍPADOVÉ KONFERENCERODINNÉ KONFERENCE

CENTRUM PRO PŘEDŠKOLÁKY AMÁLKA  
CENTRUM VČASNÉ PÉČE

SLUŽBY PRO RODINU A DÍTĚ

TERAPIE

SLUŽBY NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE

VZDĚLÁVÁNÍ

KOMUNITNÍ CENTRUM PRO UKRAJINSKÉ ŽENY A DĚTI



naši sponzoři, dárci a podporovatelé

základní data a kontakty

Veřejná správa
Ministerstvo práce a sociálních věcí – dotační titul Rodina
Ministerstvo práce a sociálních věcí – OPZ+
Dům zahraniční spolupráce
Úřad práce – Státní příspěvek na výkon pěstounské péče
Pardubický kraj – Účelová dotace na podporu sociálních služeb
Pardubický kraj
Město Česká Třebová
Město Hlinsko
Město Chrudim
Město Králíky
Město Lanškroun
Město Ústí nad Orlicí
Město Vysoké Mýto
Město Žamberk
Město Holice
Statutární město Pardubice

Nadace, nadační fondy
Nadace ČEZ
Nadace J&T 
Nadace Lenky a Romana Šmidberských
Nadace Open Society Fund Praha
Nadace rozvoje občanské společnosti – Pomozte dětem
Nadace rozvoje občanské společnosti – Vy rozhodujete, My 
pomáháme 
Nadační fond CityZen
Nadace Sirius
Nadace Terezy Maxové dětem
 
Dárci a podporovatelé
ACORD, z.s.
ACTIVA spol. s r.o. 
Albatros Media a.s.
Alma Career Czechia s.r.o
ARKOV, spol. s.r.o.
Asseco Solutions a.s.
CAMA Architekti s.r.o.
CS-Tech s.r.o.
Člověk v tísni o.p.s. 
ČSOB Pojišťovna, a.s. 
DALU, s.r.o.
Digital Solutions s.r.o.
eBRÁNA s.r.o.
EOP Distribuce, a.s.
Garáž – sportovně komunitní centrum Chrudim
Harcross s.r.o.
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Komerční banka, a.s. 
KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí
MEDIA CLUB s.r.o.
OKI EUROPE LIMITED
PADĚRA A PARTNEŘI s.r.o. advokátní kancelář
Platforma pro včasnou péči, z.s. 
Potravinová banka Pardubice, z.s.
RAILREKLAM, spol. s.r.o.
Rieter CZ s.r.o. 
Sluníčko – Centrum pro rodinu, z.s. 
TEDDIES s.r.o.
TechSoup Česká republika – Sdružení VIA z.ú. 
Vodárenská společnost Chrudim a.s.
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.
Výzkumák s.r.o.

Děkujeme také všem individuálním dárcům, 
kteří přispěli na naši činnost!

Spolupracující organizace
Asociace Dítě a Rodina, z.s. 
Centrum na podporu integrace cizinců pro Pardubický kraj
Česká asociace streetwork, z.s.
Český rozhlas Pardubice
Děti patří domů, z. s. 
Divadlo Jednoho Edy
Ekocentrum PALETA, z. s.
energeia o.p.s.
Floriánek Dlouhoňovice
Gymnázium Josefa Ressela 
Oblastní Charita Chrudim 
Hledáme rodiče, o.p.s.
Koalice nevládek Pardubicka, z. s. 
Komunitní plánování Pardubice
LATUS pro rodinu o.p.s. 
Mateřské školy v Chrudimi
MAS Chrudimsko, z.s.
MAS Orlicko, z.s.
MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.
Mama klub Chrudim, z.s.
Mlsný Pecivál 
Muzeum loutkářských kultur Chrudim
NATAMA, o.p.s. 
Attachmentové centrum ATTA, z.s.
Obec Dlouhoňovice
Péče o duševní zdraví z.s.
PIEROT s.r.o. 
PROSTOR PRO, o.p.s.
Rosa rodinné centrum, z.s.
Řeznictví Stejskal s.r.o.
Society for All, z.s. 
Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim
Univerzita Palackého v Olomouci
Charita Polička – Centrum duševního zdraví  
Prostor plus o.p.s. 
Salinger, z.s.
Univerzita Pardubice 

   a Chrastecko, z.s.

Amalthea z.s.
IČ: 266 47 214
č.ú. 107-362280257 /0100
Datová schránka: s84cc3a

sídlo Chrudim
Městský park 274
537 01 Chrudim IV

představenstvo
PhDr. Markéta Ďurechová, předsedkyně představenstva,
statutární zástupce
Karel Švejda, DiS., místopředseda představenstva
Radek Král, DiS., člen představenstva
e-mail: predstavenstvo@amalthea.cz

Jste rodina s dětmi a ocitli jste se v obtížné životní situaci? Volejte:
Chrudim: 724 098 007 Ústí nad Orlicí: 734 852 909
rodina@amalthea.cz

Jste pěstounem nebo uvažujete o pěstounství? Volejte:
Chrudim: 773 952 820 Ústí nad Orlicí: 773 952 820
pestouni@amalthea.cz
adopce@amalthea.cz

pobočka Ústí nad Orlicí
T. G. Masaryka 115
562 01 Ústí nad Orlicí

e-mail: amalthea@amalthea.cz
www.facebook.com/z.s.Amalthea
Organizace je vedená ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. L 5128

ředitel
David Svoboda, DiS., ředitel, statutární zástupce
tel: 776 752 805
e-mail: david.svoboda@amalthea.cz

další kontakty www.amalthea.cz/kontakty

KOMPAKT spol. s r. o.


